
 

 

 

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - A.S.L. N. 4 LANUSEI 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA  

(COD. CIG:0106025697, NESSUN IMPORTO DOVUTO DALLE D ITTE CONCORRENTI) 

I.1: DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO : A.S.L. N. 4 Lanusei, via 

Piscinas n° 5, CAP 08045 Lanusei, Italia. Servizio Acquisti tel.0781/490539-

490542, fax 0872/40060. Sito web: www.asllanusei.it   

I.2 :come al punto 1.1; I.3 : come al punto 1.1; I.4 : come al punto 1.1; I.5 : 

Organismo di diritto pubblico/salute di livello reg ionale/locale; II.1.1 : 

Servizi Assicurativi – CPC 814  - Formano oggetto d ell’appalto le attività 

di consulenza e di brokeraggio assicurativo. ” ; II.1.2 : appalto servizi cat.6   

CPC 814 , CPV 93000000 – 8 , descrizione come al p. II.1.1. ; II.1.3: appalto 

pubblico; II.1.5 : come al p. II.1.1.; II.1.8 : la gara verrà aggiudicata per 

lotto unico; II.2.1 : l’appalto per il servizio di brokeraggio non comp orta 

oneri per la stazione appaltante in quanto la remun erazione del broker sarà 

a carico delle Compagnie di assicurazione  II.3: 36 mesi; III.1.3 : sono 

permessi raggruppamenti di imprese ai sensi dell’ar t. 37 D.Lgs. 162/2006, 

nonché consorzi e GEIE ai sensi dell’art. 34 del de creto medesimo; III.2.1:  

si rimanda al capitolato speciale d’appalto III.2.2:  si rimanda al 

capitolato speciale d’appalto III.2.3:  si rimanda al capitolato speciale 

d’appalto; IV.1.1 : tipo di procedura:   aperta, per il giorno 16 gennaio 

2008, ore 10.00 ; IV.2.1 :offerta economicamente più vantaggiosa (qualità 

p.70, prezzo p.30); IV.3.4: termine ricevimento offerte 14 gennaio 2008 , ore 

14.00 ; IV.3.6: italiano; IV.3.7: validità offerte gg. 180; VI.3: L’A.S.L. si 

riserva la facoltà a suo insindacabile giudizio, di  non procedere 

parzialmente o totalmente all’aggiudicazione della presente gara, nonché di 



 

 

 

aggiudicare anche in presenza di una sola offerta p urché ritenuta 

tecnicamente valida ed economicamente congrua. Il t ermine di cui al p. 

IV.3.4 è inderogabile, a pena d’esclusione. Il pres ente bando cui far 

riferimento per la presentazione delle offerte di g ara, è stato inviato, in 

data 10/12/2007, per la pubblicazione al sito inter net della Regione 

Sardegna( www.regione.sardegna.it ) e a quello della scrivente stazione 

appaltante, nonché all’albo pretorio del Comune di Lanusei. Per ogni 

informazione, gli interessati possono rivolgersi al  Servizio Acquisti, via 

Piscinas n° 5, 08045 Lanusei, tel. 0782/490539 - 54 2. Il presente bando, il 

Disciplinare/Capitolato Speciale e relativi allegat i sono visualizzabili sul 

sito:www.asllanusei.it                                                            

Lanusei, 10/12/2007        IL DIRETTORE GENERALE  Dr. Bruno Palmas 


